

Årsberetning for nesegruppa FOBK 2022



Nesegruppa har fortsatt med sine aktiviteter gjennom 2022.

Vi skulle hatt et nybegynnerkurs i januar, men pga et utbrudd av kennelhoste i klubben, ble dette utsatt til februar. På grunn av stor etterspørsel, ble det arrangert 2 kurs i februar med tilsammen 12 deltagere og et kurs i mars med 5 deltagere. Det ble også avholdt et kurs i september med 5 deltagere.

I begynnelsen av året, ble samfunnet åpnet opp igjen og hverdagen begynte heldigvis å fungere som normalt.

Det har blitt gjennomført treninger hver mandag 19 – 22 og hver tirsdag 18 – 22 . Vi har også prøvd å holde treninger enkelte helger.

Den 21.05.22 arrangerte vi et kvalifiseringsstevne til et uoff. NM som skulle finne sted den 28.05.22 i Drammen. Vi valgte å arrangere det som et offisielt stevne. Det var 21 påmeldte ekvipasjer – 8 fra oss. Tre ekvipasjer fra klubben deltok på det uoffisielle NM- stevnet.

Smeller Norge har sendt inn forslag til nye regler og nye dufter til NKK. De ønsker å gå bort fra idlukt på skinn og over til kongbiter. I oktober dro en del av oss til Drammen og deltok i et uoff. stevne etter nye regler og dufter. 9 ekvipasjer deltok fra oss. Marit Grande med Gullan fikk 1.plass i kl. 1 og Wenche Andreassen med Torello fikk 3.plass i kl 2.

Vi arrangerte dobbeltstevne den første helgen i advent – 26-27.11.22 (fremdeles etter "gamle regler", dvs. idlukt på skinn). Den 26.11 var det 17 ekvipasjer som konkurrerte hvorav 9 var fra oss. Hanne Eli Nordstrand med Bertine fikk 1.plass og Wenche Andreassen med Amigo fikk 3.plass. Den 27.11 var det 20 ekvipasjer som konkurrerte – 11 fra oss. Da kom Marita Leira Kristoffersen på 3.plass.

Høsten 22 arrangerte vi en intern Smeller – cup, der Marita Leira Kristoffersen hadde hovedansvaret. Det var forskjellige ukjente øvelser som de firbente måtte forholde seg til, og som også utfordret oss tobente. Vi hadde en godkjent dommer som dømte oss. På slutten av året ble poengene delt ut, og Marit med Gullan kom på 1.plass, Wenche med Torello på 2.plass og Hanne Eli med Bertine på 3.plass.

På den sosiale siden har vi arrangert en sommeravslutning – grillfest hjemme hos Grete B der de tobente måtte gjennom en snusekonkurranse – hehe. Før jul hadde vi også et julebord på klubbhuset.

I 2023 har vi planlagt et off. Smeller stevne på våren og et off. stevne første helga i advent etter nye regler og dufter.

Vi planlegger også et internt klubbmesterskap som starter vår 23 og avsluttes før jul 23.

På vegne av nesegruppa i FOBK
Grete Brevig.